SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 055, DE 05 DE MARÇO DE 2012.

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  VENDA  NOVA  DO
IMIGRANTE,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a
Portaria nº 660, de 27.04.2009, da Reitoria-Ifes,

R E S O L V E:

I  –  Designar  os  servidores  DENIZE  PAGANINI  NUNES,  Técnica  em
Enfermagem; GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA MORAES SIQUEIRA, Técnica em
Enfermagem;  JULIANA  PETERLE  RONCHI,  Psicóloga,  SANDRA  GONÇALO
PEREIRA, Assistente Social; JONADABLE ALVES PALMEIRA, Técnico em Assuntos
Educacionais;  SIRLEI  FERREIRA  DA  SILVA  GOULARTE,  Técnica  em  Assuntos
Educacionais;  MARIA  DAS  GRAÇAS  ZAMBORLINI,  Técnica  em  Assuntos
Educacionais;  LUIZ  FERNANDO  DIAS  FERREIRA,  Professor  do  Ensino  Básico,
Técnico  e  Tecnológico;  JOÃO GOMES DA SILVEIRA,  Professor  do Ensino Básico,
Técnico  e  Tecnológico;  ADRIANA GOMES, Professora do Ensino Básico,  Técnico  e
Tecnológico, para sob a coordenação da primeira, constituírem o Núcleo de Atendimento
às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE, em substituição às portarias nº  88
de 27.10.2011 e nº 92 de 09.11.2011.

II – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ALOÍSIO CARNIELLI
Diretor Geral